Курганская область

Куртамышский район

Долговский сельсовет

Долговская сельская Дума

РЕШЕНИЕ
от 31.03.2011года  №8
с.Долговка
	Об исполнении бюджета Долговского сельсовета за 2010 год

В соответствии со статьей 47 п.3 Устава муниципального образования Долговского сельсовета, статьи 5 Положения о бюджетном процессе в Долговском сельсовете, утвержденного решением Долговской сельской Думы от 07.06.2010 года № 8 Долговская сельская  Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить  представленный  Администрацией  Долговского сельсовета  отчет об исполнении бюджета Долговского сельсовета за 2010 год по доходам в сумме 1583,9 тыс. рублей и по расходам в сумме 1623,9 тыс. рублей, приложения 1-6 к настоящему решению).

2. Настоящее решение опубликовать в газете Администрации Долговского сельсовета «Уралочка» и разместить на официальном сайте Администрации Долговского сельсовета.

Глава сельсовета                                                           П.В. Фролов.
PAGE
2